
　塩崎 様

から
デイサービス青い宙便り

令和6年1月1日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp
令和6年１月号（第111号）

謹んで初春のご祝詞を申し上げます
旧年中は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

皆さまにより笑顔で過ごしていただけるよう

スタッフ一同精進して参ります。

本年が良き年となりますよう 皆様のご健康と

ご多幸をお祈り申し上げます。

昨年同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

12月20日(水)、「野の花ベル」の方をお迎えして、クリスマス会を行

いました。「ジングルベル」「きよしこの夜」「星影のワルツ」など13曲

の演奏を披露してくださり、皆さんうっとり聞き入っておられました。

マジックも披露して下さり、楽しいクリスマス会となりました。



 

　清水 様

サービス提供時間

休業日

電　話　番　号

 8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

 日曜・年末年始(12月30日～1月3日)

 ０８６-２７７-４４４７

1日体験利用大歓迎♪

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？

お食事＆コーヒー付 500円

1月12日(金)
お誕生日会

1月のイベント

デイサービス青い宙 概要

12月

12月12日(金)

作ろう会
新年に備えて、来年の干支「辰」のお飾りづくりをし

ました。いろいろな表情の凛々しい「辰」が出来上が

りました。皆さん、すてきな年になりますように❕❕ スタッフのお

宅の柿を頂き、

吊るし柿や合

わせ柿にして

おやつで頂き

ました。


